Ihr Lieben, wir hoffen, daB3 Ihr ordentlich Hunger habt!
Es gibt auch diese Woche wieder FRISCHES zum Mittag fiir EUCH!

ZWICK Mittagstisch 13.-17.05.2024
Mo.-Fr.. 11.30-15.00 Uhr
(Samstag, Sonntag und Feiertage ausgenommen!)

Alle unsere Gerichte werden laufend frisch und ohne Verwendung von Fertigprodukten fiir Euch
zubereitet! Wir bitten daher um Verstindnis, wenn die Kiiche moglicherweise kurzfristig ein
Gericht ,,AUSSAGEN‘ muss.

», wunschgericht der Woche**
Mittagsmenii 1 € 8,90

Senfeier mit einer feinen Senfsauce und Spitzkohl, dazu frischer Kartoffelstampf (a., c.,
)

Mittagsmenii 2 € 10,90

Rinderhackbillchen, saftig im Ofen gegart, dazu eine wiirzige Tomatensauce und
Butterreis

(a., g.,c.)

Mittagsmenii 3 € 10,90

Penne mit gerdsteten Streifen von der Hahnchenbrust und Brokkolirdschen
in einer Kriuter-Sahnesauce (a., c., g.)

Mittagsmenii 4 € 12,90

Gebackenes Schweinefleisch auf gerostetem Gemiise der Saison, serviert mit Butterreis
(a.,c.,1.,g)

Alle Mittagstischgerichte mit einem kleinen Chop Salad sowie einer 0,3 L. Coca-Cola, Fanta, Sprite, Vio Mineralwasser oder
feinem Chaqwa-Kaffee oder Espresso ( Kaffee / Espresso auch To-Go) inklusive.(Fiir Erliuterungen zu Allergenen sowie Inhalts-und
Zusatzstoffen sprecht bitte unser Service-Team an)































Rum

Ron Zacapa 23]
Pampero Blanco
Pampero Especial
Havanna 7]J.

Captain Morgan Spiced

Myer’'s Rum

Krauter / Likore

Averna

Ramazotti

Fernet Branca
Branca Menta
Southern Comfort
Dissarano Amaretto
Bailey’s Original
Cointreau

Grand Marnier

Chambord

Brandy & Cognac
103 Bobadilla
Osborne Veterano

Remy Martin

8,50

6,50

4cl

7,50
7,50
8,50
7,50

7,50

4cl

4,90
4,90
4,90
4,90
7,50
6,50
6,50
7,50
7,50

1,50

4cl
5,80

5,80



